UBND TỈNH LONG AN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG LONG AN
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :……./HĐ-TCĐLA

     ................, ngày ......  tháng ..... năm 20….
HỢP ĐỒNG
Về việc giảng dạy môn (môđun).......................................
Hôm nay, ngày ....... tháng ...... năm 20…, tại Trường .............................., chúng tôi gồm có:

BÊN A: TRƯỜNG CAO ĐẲNG LONG AN
- Do ông: LÊ QUỐC HÙNG
- Chức vụ: Hiệu trưởng, làm đại diện.
- Địa chỉ: 60, Quốc lộ 1A, Phường 5, TP. Tân An, tỉnh Long An
- Điện thoại: (0272) 3833351
- Số tài khoản: 3714.0.1019858.00000
- Tại: Kho Bạc Nhà nước tỉnh Long An.
BÊN B: GIÁO VIÊN GIẢNG DẠY
- Do ông (bà): ............................................................................................................
- Trình độ chuyên môn: .............................................................................................
- Địa chỉ: .............................................................................................
- Số CCCD: ..........................Cấp ngày: ...../....../.......Tại: ...................................
- Tài khoản: ................................ Tại: .......................................................................
- Điện thoại: ............................................
Làm đại điện
Cùng ký thỏa thuận kết hợp đồng giảng dạy, cụ thể như sau:
Điều 1. Nội dung hợp đồng:
Bên A hợp đồng Bên B giảng dạy môn: ............................................. cho học sinh lớp: ............................ Khóa ........................tại: .........................theo kế hoạch của Bên A, cụ thể như sau:
- Số lượng học sinh:  ........ hs
- Số giờ giảng dạy: ............... giờ

Bên A tổ chức lớp học, Bên B giảng dạy đúng theo chương trình và kế hoạch của Bên A;
Điều 2. Bên B chịu Trách nhiệm:
- Giảng dạy môn học (môđun) ............................... cho học sinh lớp ..............trình độ ..................., khóa ................. tại ................;
- Giảng dạy theo chương trình do Bên A cung cấp;

- Chuẩn bị đầy đủ giáo án, đề cương bài giảng trước khi lên lớp, đảm bảo chất lượng, số lượng các giờ dạy;

- Thực hiện giảng dạy đúng theo kế hoạch, tiến độ giảng dạy của Bên A;
- Ghi đầy đủ, chính xác các biểu mẫu sổ sách do Bên A cung cấp;
Điều 3. Bên A chịu trách nhiệm:
- Cung cấp cho Bên B chương trình, phương tiện dạy học, kế hoạch và xếp lớp cho Bên B giảng dạy;

- Theo dõi, quản lý việc giảng dạy của Bên B;

- Hướng dẫn bên B lập thụ tục thanh toán khi thực hiện đạt chất lượng giờ dạy theo hợp đồng đã ký kết;

- Hướng dẫn cho Bên B ghi các biểu mẫu sổ sách theo quy định;
Điều 4. Về tài chính:
Bên B thực hiện đúng các điều khoản theo hợp đồng, thì Bên A sẽ thanh toán cho Bên B là: ............. đ/giờ.

- Tổng giá trị hợp đồng: ...... giờ x ........ đ/giờ =  ................ đ.

- Bằng chữ: ..........................................................

Phương thức thanh toán: Bằng chuyển khoản, thanh toán một lần sau khi kết thúc môn học (môđun). Căn cứ trên giấy báo giảng dạy theo hợp đồng làm cơ sở thanh toán.

Điều 5. Thời hạn hợp đồng:
   Hợp đồng này có giá trị trong thời gian từ ngày ..... tháng ..... năm 20… đến khi dạy kết thúc môn học (môđun).
Điều 6. Điều khoản chung:
Hai bên cam kết thực hiện những điều khoản đã ký trong hợp đồng, trong quá trình thực hiện bên nào có khó khăn và muốn thay đổi nội dung hợp đồng thì bảo báo trước để hai bên cùng bàn bạc giải quyết.
Hợp đồng này được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý ngang nhau, mỗi bên giữ 01 bản.
     ĐẠI DIỆN BÊN B

                              ĐẠI DIỆN BÊN A

         UBND TỈNH LONG AN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG LONG AN
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG

(Hợp đồng số: ......./HĐ.TCĐLA, ngày ..... tháng ..... năm 20….)
Hôm nay, ngày ....... tháng ....... năm 20…, tại ..........................., hai bên tiến hành thanh lý hợp đồng giảng dạy như sau:
BÊN A: TRƯỜNG CAO ĐẲNG LONG AN
- Do ông: LÊ QUỐC HÙNG
- Chức vụ: Hiệu trưởng, làm đại diện.
- Địa chỉ: 60, Quốc lộ 1A, Phường 5, TP. Tân An, tỉnh Long An

- Điện thoại: (0272) 3833351
- Số tài khoản: 3714.0.1019858.00000
- Tại: Kho Bạc Nhà nước tỉnh Long An.
BÊN B: GIÁO VIÊN GIẢNG DẠY
- Do ông (bà): ............................................................................................................
- Trình độ chuyên môn: .............................................................................................

- Địa chỉ: .............................................................................................
- Số CCCD: ..........................Cấp ngày: ...../....../.......Tại: ...................................

- Tài khoản: ................................ Tại: .......................................................................

Hai bên cùng thống nhất các nội dung hợp đồng số: ...... /HĐ-TCĐLA, ngày ...../...../20… với sau:
- Bên B đã thực hiện đúng các nội dung và điều khoản theo hợp đồng đã ký;
- Bên A đã thanh toán đầy đủ cho bên B số tiền là: ..................... đ (Bằng chữ: ............................................).

- Hai bên thống nhất thanh lý hợp đồng trên.

Biên bản nghiệm thu được lập thành 02 bản (hai) bản, mỗi bên giữ 01(một) bản có giá trị pháp lý như nhau.
     ĐẠI DIỆN BÊN B

                              ĐẠI DIỆN BÊN A